www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

SC23346510  116.028,80 20,00 145.036,00Micrometro digital de profundidad, 0-300mm, base 100mm 1,00 21,00%

0,00  116.028,80  140.394,85 116.028,80

CIENTO CUARENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS CON 85 / 100 CENTAVOS

73031191375418

30/01/2023(DIMÂÜ::1ANOC=ÙYà2N=6)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117303119137541820230130

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB